
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/183/13 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym w mieście Bielsk Podlaski  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 

 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181,  

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111  

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40,  

poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149,  

poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) w zw. z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, 

poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168,  

poz. 1323 z 2010 r., Nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018, Nr 225, poz. 1466, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 159, 

poz. 945, Nr 222, poz. 1321, z 2012 r. poz. 472, poz. 965, poz. 1256) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala,  

co następuje:  

§ 1. Nadaje się drogom wewnętrznym położonym na terenie miasta Bielsk Podlaski następujące nazwy:  

a) ulica Zamiejska – drodze położonej w północnej części miasta Bielsk Podlaski, biegnącej od ulicy 

Białostockiej w pobliżu ul. Granicznej w kierunku zachodnim, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie 

nr 3 jako działka nr 982, której przebieg przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały;  

b) ulica Maszynowa – drodze położonej w południowo-wschodniej części miasta łączącej ul. Białowieską  

z ul. Warzywną, zlokalizowanej na gruntach oznaczonych w ewidencji gruntów w obrębie nr 3 jako działki: 

nr 3474/1, nr 3474/34, część nr 3478, nr 3474/64, część nr 3474/58, której przebieg przedstawiono na mapie 

stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;  

c) ulica Techniczna – drodze położonej w południowo-wschodniej części miasta na terenie byłego POM-u, 

biegnącej od ul. Białowieskiej w kierunku północnym, a następnie zachodnim, zlokalizowanej na gruntach 

oznaczonych w ewidencji gruntów w obrębie nr 3 jako działki: część nr 3474/17, nr 3474/62, część  

nr 3474/58, część nr 3478, której przebieg przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały;  

d) ulica Ukośna – drodze położonej w południowo-wschodniej części miasta w obrębie Hołowiesk, łączącej  

ul. Orlańską z drogą stanowiącą przedłużenie ul. Szpitalnej, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie  

nr 1 jako działka nr 31, której przebieg przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 lutego 2013 r.

Poz. 908



e) ulica Wysoka – drodze położonej w południowo-wschodniej części miasta w obrębie Hołowiesk, łączącej  

ul. Szydłówka z drogą stanowiącą przedłużenie ul. Szpitalnej, zlokalizowanej na gruncie oznaczonym 

w ewidencji gruntów w obrębie nr 1 jako część działki nr 53, której przebieg przedstawiono na mapie 

stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały;  

§ 2. Na nazwanie dróg wewnętrznych wymienionych w § 1 uzyskano pisemną zgodę właściciela terenów, 

na których są one zlokalizowane.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Henryk Leszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 908



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/183/13 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 908



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/183/13 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 908



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/183/13 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 908


		2013-02-05T09:32:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




